0efd}encf mb beS morgens lu'oedf; rei;t to meüe mb fff;cibcn üan

befem 5Impt ünb 3" bemfeluen 3aer op bet ©eueu ©lepeu bage

Doete gcaume ^(^eit oan 8ecge, gcoume to meUe, mit 3cn ^i^nf*

fem Dnb blenecn Dan (SccfCen^. -
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14S0* Item am^o 14«M>.. iactm €8l nom poteu £i aBtMpio

Coro opiiidi de SiiDkleiv,

14SS. Rem annp 1483 fbndata et 4MMDpletae9l Tauig buh-

lendini prope portam marinam.

Eodem anno fundata et completa est turris retro domum

Gerhard! lo dem pandell gnant der wolftorn, que proxima est

Castro,

Item anno predicto tempore obitus Reinoldi ducifi. Gelrie

foenmfc in isla parrochia C^tum et quinquagtnta paiia equomm
leatonice gespaii pert.

3tcm in bcmfctuen 3acr beö 6onnenbag8 in ante^rofefto %i)om

flpoftoli üerBraut 3oJ^<^ci: @d)tn;ffart van meraebe onfe firSpeUmeteu

Ocberaeb quafi totum, ^offbe quafi totum, molferoib

quafi iDtiim. Reluctabalur Arnoldo duci Geldrie etc. ©t)marcu

binnen (S.ucfoeuen, fi; en mod^^ten baec niet fci;affen i^nb to Oeftddj^

^ebbcn getne geioeft, en moii^ten bat 3n niet {pmeii.

1482. Item . Amio 1433 erat imvs dictus Scbenken natiui

de Cukoucn
,

qui seiet vigilare cum quodam alio In mnninento

porlc Beldinehouic oppidi de Ercklens. Hic proposuit tradere

Ciuilalem Ercklensem, in qua dux Amoldus tunc temporis cum

multis Baronibus müitibus et armigeris iacuit guerrans contra

Juliaccnses et hoc tali modo. Nam domus quedam stabant ante

portam dictam, qiias prius voiuit ineendere, anteqoam Juliacenai-

I^us Ciuitatem traderet, ne qnis insolentlas Tel strepitns ante

portam audlret, qood foctom est, et tunc in suis vigilös de«

buit socium ad somnium Innitare et ipsum clanculnm iugulare et

tnnc per scalam Juliaccnses mittere in dictum munimentum vs-

qiie ad plenitudinem et summo mane ad clamorem portenarii

respondere sihi cum vno de Juliaccnsibus vice sui socii conui-

gilanlis et aperta porta descendere et socius a longo sequi et

postqnam portenarii anticam aperuissent oportmütate capta ipse

enm socio portenarium interfecissent et tone omnes existentes

in mnnimento deberent descendere et servare portcs apertas

et yims per tnbam sonum daret, nt alil Jaliacenses retro damoa

existentes aduenirent et Ciuitatem caperent; sed gralia dei vicini

de Cudichouen conquesti sunl super hoc, quod isle solet clam

visitarc Juliacenses in nocte et suspectus capitur et incarceralur

et comperto iam dicto quadriparUtur, Sic et in prima guerra
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Mathias Capitaneus et maguster Lombardoram captinatus ctqua-